
System Arkitekt – OneStopMoms2

Introduktion:
Brænder du for at sætte skabe løsningsarkitektur og design til komplekse IT
landskaber og samtidig være med til at bygge løsninger, der understøtter
samfundskritiks opgaver? Er du en god sparringspartner, som kan sikre
kommunikation og fastholdelse af arkitekturretningen? Så har du her muligheden for at
blive løsningsarkitekt i et stort udviklingsprojekt for One Stop Moms.

Løsningsarkitekt til komplekst udviklingsprogram
Som løsningsarkitekt vil du indgå i arkitektteamet på projektet OSM2, hvor teamet har
ansvaret for løsningens arkitektur, platfom og tværgående designprincipper inkl.
datastruktur og du får således en aktie og ansvar for den løbende udvikling af OSM2. 

OSM2 er en løsning til opkrævning af moms for e-handel på tværs af EU. Løsningen
giver byrdelettelser for danske virksomheder, forbedrer danske virksomheders
konkurrenceevne, og er med til at sike et væsentligt provenu i den danske statskasse
fra andre EU lande.

Løsningen gik i luften i 2021 men skal fortsat udvikles på i flere år fremad. Projektet
består af ca. 80 personer og der udvikles i 3 domæne teams og 2 platforms team,
vores release kører i 14 dages cyklus og understøttes af et DevOps team det står for
deploy. På teams’ne arbejder vi efter agile principper og bruger scrum. 

Det er disse teams du som løsningsarkitekt skal arbejde med i forhold til arkitektur og
tekniske enablers. Herudover skal du sammenhæng ift. de linjer som er lagt i gruppen
af løsningsarkitekter.

Løsningen er bygget på micro services og event sourcing og teknologier som Elastic
Seach og Kafka, vores mål er at løsningen på sigt kommer til at understøtte en større
uafhængighed mellem domæne teams

Dine primære opgaver er at:

Tage aktiv del i det videre arbejde med løsningsarkitektur for det samlede

landskab af komponenter   

●

Sikre at udviklingsteam har forstået de ønskede principper og arkitektur man

udvikler i henhold til.

●

Deltage i review af konsekvenser for arkitektur i forhold til: planer, pris,

løsningsforslag og krav

●

Løbende verificere de nuværende tekniske antagelser for løsningen i forhold til

virkeligheden   

●

Sikre sammenhæng til omkringliggende systemer●

Identificere, formulere og evaluere funktionelle og non-funktionelle krav til

systemet

●

Sikre at de tekniske løsninger, der leveres i udviklingsteams, lever op til de

rammer, som ar aftalt med forretningen i forhold til indhold og kvalitet

●

Drive forums og workshops med arkitektur -og designemner●

Om dig
Du har nogle års erfaring som teknisk arkitekt fra lignende stillinger eller du har som
seniorudvikler varetaget arkitekturopgaverne.

Du har en baggrund som datalog, it-ingeniør eller anden relevant it-uddannelse og har
eventuel certificering inden for it-arkitekturområdet. Du arbejder struktureret og kan
danne dig overblik over et komplekst område, samtidig med at havde øje for detaljerne.
Som person er du inddragende, beslutnings dygtig, og analytisk.

Vi forventer at du:

Har solid teknisk indsigt for centrale tekniske platforme og teknologier, fx Elastic

Search, Java, REST og cloud.

●
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Kafka er et centralt element i løsningen, så vi ser gerne at du har stiftet

bekendtskab med dette

●

Erfaring med microservice og eventsourcing vil være relevant●

Stærk kommunikator som kan tale med såvel tekniske som forretnings faglige

profiler som du skal kunne formidle arkitekturen til forståeligt.

●

Erfaring med at udvikle og videreudvikle store it-løsninger efter agile metoder●

IT faglig skarp, har styr på sin arkitektur og analyse håndværk.●

Hvad vi tilbyder:
Du kommer der ud over til at indgå i et projekt hvor du har mulighed for at arbejde med
nye teknologier og løsninger. Dine opgaver vil være varierende, udfordrende og med
gode muligheder for kompetenceudvikling. Sidst men ikke mindst kommer du til at
arbejde med engageret kollegaer i en stor IT-organisation med mange forskellige
kompetencer, hvor der er mulighed for at lærer af hinanden.
Stillingen vil være forankret i et udviklingskontor i OSM2 projektet. Vores
udviklingskontorer består af tekniske profiler som udviklere, tester, scrum master,
Product owner osv. Som alle er en del af dagligdagen på OSM2 projektet.

Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Udviklings-
og Forenklingsstyrelsen og vi ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet
relevant materiale hurtigst muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du derfor kontakte Søren Rosenkrantz, +45
2839 7977 eller Brian Ranvits, +45 2048 0548. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap.

Om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen 
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til opgave at forenkle og udvikle IT-løsninger
og forretningsprocesser. Samtidig har styrelsen ansvar for at sikre stabil drift og
vedligeholdelse af Skatteforvaltningens eksisterende IT-systemer. Vores medarbejdere
er fagligt kompetente og specialiserede og samtidig i stand til at arbejde tæt sammen
med andre fagligheder på tværs af Skatteministeriet. Kun gennem et stærkt fagligt
fællesskab på tværs af fagområderne kan vi lykkes med den omfangsrige og
komplekse opgave, vi har.  
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